
ZARZĄDZENIE NR 129/24 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz.1756) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałami LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego, Nr  LXXVII/454  z dnia 15 marca 2024r. , Nr LXXVIII/455/24 z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24  z dnia 24 kwietnia 2024r., Nr III/9/24  z dnia 
28 czerwca 2024r.,  Nr IV/18/24  z dnia 16 lipca 2024r., Nr VI/27/24  z dnia 28 sierpnia 2024r., Nr VIII/34/24  
z dnia 26 września 2024r., Nr IX/43/24 z dnia 7 października 2024 r. i  Nr X/47/24 z dnia 30 października 
2024 r., Nr XI/55/24 z dnia 29 listopada 2024 r. i Nr XII/73/24 z dnia 30 grudnia 2024 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 59.564.021,54     
 w tym dochody bieżące    - 52.349.318,48     
 dochody majątkowe    -   7.214.703,06 

b) wydatki ogółem     - 62.382.602,21     
 w tym wydatki bieżące    - 49.627.790,09        
 wydatki majątkowe    - 12.754.812,12 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 838 949,08 34 320,08 0,00 0,00 0,00 34 320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 949,08 34 320,08 0,00 0,00 0,00 34 320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 10 736,00 96 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 10 736,00 96 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 660,00 12 660,00 12 660,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 635,76 278 130,00 278 130,00 0,00 278 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 505,76 542 505,76 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 635,76 278 130,00 278 130,00 0,00 278 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 505,76 542 505,76 0,00

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

4

Turystyka

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4170

63003

1

630

Dział Rozdział

19

w tym:

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

Własne

przed zmianą

Nazwa

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

1 4

0,00

w tym:

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Dział PlanRozdział
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

700

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 1



612 660,76 110 130,00 110 130,00 0,00 110 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 530,76 502 530,76 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 460,76 95 930,00 95 930,00 0,00 95 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 530,76 502 530,76 0,00

89 332,87 89 332,87 89 332,87 0,00 89 332,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 132,87 76 132,87 76 132,87 0,00 76 132,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 975,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 175,00 182 200,00 182 200,00 0,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 200,00 161 200,00 161 200,00 0,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 310 295,80 8 228 295,80 7 706 249,61 6 415 596,11 1 290 653,50 0,00 405 958,90 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -1 000,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 310 295,80 8 228 295,80 7 705 249,61 6 414 596,11 1 290 653,50 0,00 406 958,90 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

6 259 361,07 6 177 361,07 6 044 773,78 5 388 155,37 656 618,41 0,00 16 500,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 259 361,07 6 177 361,07 6 044 773,78 5 388 155,37 656 618,41 0,00 16 500,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 279,48 1 086 279,48 1 083 779,48 995 106,74 88 672,74 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -1 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 279,48 1 086 279,48 1 082 779,48 994 106,74 88 672,74 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3020

75085

4410

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

4360

75023

4260

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

1

70007

4430

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

zwiększenie

4

zmniejszenie
Różne opłaty i składki

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Własne

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

4300

70005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 2



129 200,00 129 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 200,00 128 200,00 128 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260

4210

4110

Zakup energii
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 3



15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

557 308,25 557 308,25 387 059,35 32 334,00 354 725,35 0,00 170 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 308,25 557 308,25 387 059,35 32 334,00 354 725,35 0,00 170 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 379,92 142 379,92 142 379,92 0,00 142 379,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 879,92 148 879,92 148 879,92 0,00 148 879,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 221,53 135 221,53 135 221,53 0,00 135 221,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 721,53 128 721,53 128 721,53 0,00 128 721,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 670,23 519 711,53 457 211,53 208 184,40 249 027,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 271 958,70 1 271 958,70 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 670,23 519 711,53 457 211,53 208 184,40 249 027,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 271 958,70 1 271 958,70 0,00

1 771 670,23 499 711,53 437 211,53 208 184,40 229 027,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 271 958,70 1 271 958,70 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 670,23 499 711,53 437 211,53 208 184,40 229 027,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 271 958,70 1 271 958,70 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 795 872,60 21 735 872,60 20 964 439,60 17 194 432,52 3 770 007,08 2 000,00 769 433,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-21 403,84 -21 403,84 -21 403,84 -19 180,00 -2 223,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 403,84 21 403,84 20 403,84 18 571,72 1 832,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 795 872,60 21 735 872,60 20 963 439,60 17 193 824,24 3 769 615,36 2 000,00 770 433,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

14 440 300,35 14 400 300,35 13 781 737,35 11 974 590,52 1 807 146,83 0,00 618 563,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-18 500,01 -18 500,01 -18 500,01 -18 500,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,01 10 800,01 10 800,01 10 600,00 200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 432 600,35 14 392 600,35 13 774 037,35 11 966 690,52 1 807 346,83 0,00 618 563,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 126 358,00 1 126 358,00 1 126 358,00 1 126 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 158,00 1 136 158,00 1 136 158,00 1 136 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 850,18 1 742 850,18 1 742 850,18 1 742 850,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 250,18 1 743 250,18 1 743 250,18 1 743 250,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 947,00 179 947,00 179 947,00 179 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 147,00 180 147,00 180 147,00 180 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4120

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

4110

4010

80101

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

801

4430

4300

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

75412

754

4300

4210

Dział

1

75095

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4260

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Pozostała działalność

Nazwa

4

przed zmianą

Plan

po zmianach

Własne

Zakup energii

z tego:

Z tego:

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 736,00 5 736,00 5 736,00 0,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 503,83 730 503,83 730 503,83 0,00 730 503,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 503,82 730 503,82 730 503,82 0,00 730 503,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,01 7 260,01 7 260,01 0,00 7 260,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 178 799,38 8 178 799,38 8 178 799,38 8 178 799,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160 499,38 8 160 499,38 8 160 499,38 8 160 499,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 980,99 1 345 980,99 1 297 610,99 856 874,04 440 736,95 0,00 48 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 780,99 1 346 780,99 1 298 410,99 857 674,04 440 736,95 0,00 48 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 733,00 18 733,00 18 733,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 933,00 18 933,00 18 933,00 18 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 780,74 653 780,74 653 780,74 653 780,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 280,74 654 280,74 654 280,74 654 280,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485 018,08 2 485 018,08 2 383 518,08 2 225 124,25 158 393,83 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-851,72 -851,72 -851,72 -680,00 -171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851,72 5 851,72 5 851,72 5 171,72 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490 018,08 2 490 018,08 2 388 518,08 2 229 615,97 158 902,11 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 600,00 324 600,00 324 600,00 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 920,00 323 920,00 323 920,00 323 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 169,65 26 169,65 26 169,65 0,00 26 169,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 849,65 26 849,65 26 849,65 0,00 26 849,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,72 -171,72 -171,72 0,00 -171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

80106

4790

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

4710

4120

80103

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

4790

4700

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

przed zmianą

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Nazwa

4

Plan

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1

4410

Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 5



14 828,28 14 828,28 14 828,28 0,00 14 828,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 191 251,05 1 191 251,05 1 191 251,05 1 191 251,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171,72 5 171,72 5 171,72 5 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 422,77 1 196 422,77 1 196 422,77 1 196 422,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 115,82 457 115,82 456 915,82 148 574,40 308 341,42 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 115,82 457 115,82 455 915,82 149 574,40 306 341,42 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 120,00 20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 120,00 21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 400,00 262 400,00 262 400,00 0,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 400,00 260 400,00 260 400,00 0,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715 960,59 1 695 960,59 1 695 160,59 739 939,21 955 221,38 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-52,11 -52,11 -52,11 0,00 -52,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452,11 1 452,11 1 452,11 500,00 952,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 360,59 1 697 360,59 1 696 560,59 740 439,21 956 121,38 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

582 101,40 582 101,40 582 101,40 582 101,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 601,40 582 601,40 582 601,40 582 601,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 016,85 642 016,85 642 016,85 0,00 642 016,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52,11 -52,11 -52,11 0,00 -52,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 464,74 642 464,74 642 464,74 0,00 642 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 408,37 11 408,37 11 408,37 0,00 11 408,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,11 452,11 452,11 0,00 452,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 860,48 11 860,48 11 860,48 0,00 11 860,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 585,10 1 070 585,10 1 070 585,10 1 064 135,10 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 085,10 1 071 085,10 1 071 085,10 1 064 635,10 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 152,00 150 152,00 150 152,00 150 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 652,00 150 652,00 150 652,00 150 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 348,27 544 348,27 524 598,27 0,00 524 598,27 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 348,27 544 348,27 524 598,27 0,00 524 598,27 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

80150

4300

4220

4010

80148

4300

851

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

4110

3020

80113

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dział

1 4

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

169 348,27 169 348,27 149 598,27 0,00 149 598,27 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 348,27 169 348,27 149 598,27 0,00 149 598,27 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 374,27 86 374,27 86 374,27 0,00 86 374,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 874,27 83 874,27 83 874,27 0,00 83 874,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 724,00 43 724,00 43 724,00 0,00 43 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 224,00 44 224,00 44 224,00 0,00 44 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 311,72 2 025 311,72 1 607 178,72 1 156 575,17 450 603,55 0,00 418 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 4 400,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 311,72 2 025 311,72 1 612 478,72 1 160 975,17 451 503,55 0,00 412 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 214,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 714,00 55 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 214,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 714,00 55 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 748,72 1 161 748,72 1 159 748,72 1 050 257,31 109 491,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 4 400,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 048,72 1 167 048,72 1 165 048,72 1 054 657,31 110 391,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 567,00 147 567,00 147 567,00 147 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 067,00 151 067,00 151 067,00 151 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 070,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc w zakresie dożywiania85230

4410

4170

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

4110

85219

3110
zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

852

4300

4260

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

1

4210

85154

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

zwiększenie

4

zmniejszenie
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

Nazwa Plan

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 7



121 270,00 121 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

123 070,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 270,00 121 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 392,43 3 584 066,00 3 581 066,00 745 207,42 2 835 858,58 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 65 326,43 65 326,43 0,00

-21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 0,00 -21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 392,43 3 584 066,00 3 581 066,00 745 207,42 2 835 858,58 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 65 326,43 65 326,43 0,00

1 724 804,80 1 724 804,80 1 724 804,80 94 600,00 1 630 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 604,80 1 734 604,80 1 734 604,80 94 600,00 1 640 004,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 585,00 1 626 585,00 1 626 585,00 0,00 1 626 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 385,00 1 636 385,00 1 636 385,00 0,00 1 636 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 980,09 49 980,09 49 980,09 0,00 49 980,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 530,09 51 530,09 51 530,09 0,00 51 530,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 980,09 49 980,09 49 980,09 0,00 49 980,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 530,09 51 530,09 51 530,09 0,00 51 530,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 479,87 743 153,44 743 153,44 0,00 743 153,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 326,43 65 326,43 0,00

-21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 0,00 -21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 129,87 731 803,44 731 803,44 0,00 731 803,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 326,43 65 326,43 0,00

521 414,61 521 414,61 521 414,61 0,00 521 414,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 0,00 -21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 064,61 500 064,61 500 064,61 0,00 500 064,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 859,67 1 121 859,67 335 859,67 14 480,00 321 379,67 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 859,67 1 121 859,67 335 859,67 14 480,00 321 379,67 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

819 370,01 819 370,01 109 370,01 0,00 109 370,01 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 370,01 819 370,01 109 370,01 0,00 109 370,01 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 340,00 87 340,00 87 340,00 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 640,00 84 640,00 84 640,00 0,00 84 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Różne opłaty i składki

Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

4260

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

4430

4260

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4300

90013

4300

90002

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

1

3110

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Świadczenia społeczne

Nazwa

4

przed zmianą

Plan

po zmianach

Własne

Pomoc w zakresie dożywiania85230

0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 515 980,21 41 565 797,09 38 184 534,90 25 750 580,80 12 433 954,10 1 015 500,00 1 694 674,90 116 087,29 0,00 555 000,00 10 950 183,12 10 950 183,12 0,00

-81 653,84 -81 653,84 -76 353,84 -24 580,00 -51 773,84 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 653,84 81 653,84 79 653,84 22 971,72 56 682,12 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 515 980,21 41 565 797,09 38 187 834,90 25 748 972,52 12 438 862,38 1 015 500,00 1 691 374,90 116 087,29 0,00 555 000,00 10 950 183,12 10 950 183,12 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 430 066,51 2 430 066,51 16 184,20 0,00 16 184,20 1 940 540,20 473 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430 066,51 2 430 066,51 16 184,20 0,00 16 184,20 1 940 540,20 473 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 540,00 224 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 540,00 224 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 623,00 4 131 623,00 538 437,00 484 963,86 53 473,14 0,00 3 593 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 623,00 4 131 623,00 538 437,00 484 963,86 53 473,14 0,00 3 593 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 516,00 4 087 516,00 494 330,00 484 963,86 9 366,14 0,00 3 593 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 516,00 4 087 516,00 494 330,00 484 963,86 9 366,14 0,00 3 593 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

przed zmianą

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

855 Rodzina

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

zmniejszenie

przed zmianą

85215 Dodatki mieszkaniowe

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

1 4

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

614 786,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

zwiększenie

Zlecone

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

614 786,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

19

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 9



3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 539,00 3 539,00 3 539,00 0,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 439,00 3 439,00 3 439,00 0,00 3 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 027 672,92 8 027 672,92 1 871 364,61 743 870,91 1 127 493,70 1 940 540,20 4 215 768,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 027 672,92 8 027 672,92 1 871 364,61 743 870,91 1 127 493,70 1 940 540,20 4 215 768,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17 19

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zmniejszenie

Plan

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

1 4

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 324 347,73 0,00

01043 665 295,51 0,00

6050 227 475,90 0,00

59 125,00 0,00

37 859,30 0,00

0,00 0,00

59 125,00 0,00

33 000,00 600,00

0,00 0,00

14 500,00 0,00

0,00 0,00

15 500,00 - 600,00

8 366,60 0,00

6370 437 819,61 0,00

243 083,61 0,00

194 736,00 0,00

01044 4 483 752,22 0,00

6050 58 395,82 0,00

22 800,71 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 595,11 0,00

6060 48 294,73 0,00

48 294,73 0,00

6370 4 377 061,67 0,00

4 377 061,67 0,00

01095 1 175 300,00 0,00

6050 642 514,00 0,00

382 014,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 377 061,67

382 014,00

2 000,00

1 175 300,00

642 514,00

48 294,73

48 294,73

4 377 061,67

0,00

0,00

35 595,11

22 800,71

437 819,61

4 483 752,22

58 395,82

243 083,61

194 736,00

0,00

14 900,00

8 366,60

33 600,00

0,00

14 500,00

665 295,51

37 859,30

0,00

59 125,00

227 475,90

59 125,00

Zmiany w planie inwestycji na 2024 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 324 347,73

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr ewid. 575 w miejscowości Kamilówka

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr ewid.929 w miejscowości Prymusowa Wola

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr ewid. 417 w miejscowości Kozenin

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działce nr  ewid.695 w miejscowości Ostrożna 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pomp do przepompowni ścieków

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sławno

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek 

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach Kamilówka i Kozenin

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sławno

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Tomaszówek 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Unewel

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gawrony

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Psary

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa ujęcia wody w miejscowości Sławno Kolonia

Opracowanie projektu technicznego dla zadania pn. Rozbudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Sławno Kolonia

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Grążowice

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 1



2 000,00 0,00

24 000,00 0,00

12 000,00 0,00

147 956,70 0,00

38 130,00 0,00

28 413,30 0,00

6057 532 786,00 0,00

268 788,00 0,00

263 998,00 0,00

600 3 945 529,00 0,00

60014 1 804 629,00 0,00

6300 1 804 629,00 0,00

1 804 629,00 0,00

60016 2 140 900,00 0,00

6050 2 140 900,00 0,00

0,00 0,00

521 500,00 0,00

0,00 0,00

1 618 600,00 0,00

800,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

700 542 505,76 0,00

70005 502 530,76 0,00

6060 502 530,76 0,00

502 530,76 0,00

70007 39 975,00 0,00

6050 39 975,00 0,00

39 975,00 0,00

750 82 000,00 0,00

75023 82 000,00 0,00

6067 64 058,40 0,00

64 058,40 0,00

6069 17 941,60 0,00

17 941,60 0,00

754 1 271 958,70 0,00

75404 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 1 271 958,70 0,00 1 271 958,70

0,00

0,00

0,00

17 941,60

17 941,60

1 271 958,70

64 058,40

39 975,00

82 000,00

64 058,40

39 975,00

82 000,00

502 530,76

502 530,76

39 975,00

0,00

542 505,76

502 530,76

0,00

521 500,00

800,00

0,00

0,00

1 618 600,00

2 140 900,00

2 140 900,00

0,00

1 804 629,00

1 804 629,00

1 804 629,00

3 945 529,00

38 130,00

268 788,00

263 998,00

28 413,30

532 786,00

24 000,00

12 000,00

147 956,70

2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej
w miejscowości Kamień /ZRID

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Unewel

Remont drogi gminnej w miejscowości Kunice

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcinku granica powiatu - Unewel -
Grudzeń Kolonia. Unewel - Celestynów etap II

Ochotnicze straże pożarne

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodów z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w
Opocznie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie powierzchni działek przy osiedlu Grudzeń Las

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu do gminnego zasobu nieruchomości

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Transport i łączność

Utwardzenie działki  w miejscowości Zachorzów

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Ostrożna

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowści Gawrony

Wykonanie ogrodzenia stawu w miejscowości Zachorzów dz. nr 489/2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Ostrożna

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowści Gawrony

Renowacja zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Janków Psary

Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na renowację zbiornika
wodnego na działkach nr ewid.81/1 i 80/3 w miejscowości Prymusowa Wola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 2



6050 31 958,70 0,00

54,70 0,00

0,00 0,00

5 904,00 0,00

0,00 0,00

26 000,00 0,00

6230 1 240 000,00 0,00

260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

720 000,00 0,00

801 60 000,00 0,00

80101 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

80148 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 65 326,43 0,00

90015 65 326,43 0,00

6050 65 326,43 0,00

0,00 0,00

35 794,23 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 709,60 0,00

5 375,00 0,00

12 447,60 0,00

921 15 000,00 0,00

Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Bratkow

Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Tomaszówek 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów

Wykonanie montażu opraw  oświetlenia ulicznego w miejscowościach
Tomaszówek, Bratków i Sławno

Wykonanie wymiany opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości  Antoninów

5 375,00

12 447,60

15 000,00

0,00

0,00

11 709,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 794,23

0,00

65 326,43

65 326,43

65 326,43

20 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

40 000,00

260 000,00

720 000,00

60 000,00

26 000,00

1 240 000,00

260 000,00

0,00

0,00

5 904,00

31 958,70

54,70

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Unewel

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Wygnanów

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Owadów

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Prymusowa Wola

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Grążowice-Kunice

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, Kamień, Trojanów,  Antoninów,
Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice

Budowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Szadkowice 

Opracowanie dokumentacji dla zadania Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Wygnanów (działka w kierunku Ostrożna)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca konwekcyjno parowego

Szkoły podstawowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie utwardzenia placu przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Celestynowie

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Sławnie

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Kamieniu

Oświata i wychowanie

Wykonanie utwardzenia przy budynku OSP w miejscowości Unewel

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Prymusowej
Woli

Wykonanie elewacji strażnicy OSP w miejscowości Unewel

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości
Szadkowice

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej
wraz z wewnętrznymi instalacjami sanitarnymi i elektryczną, gazową oraz
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Szadkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Zachorzów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 3



92109 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92120 0,00 0,00

6570 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6740 0,00 0,00

0,00 0,00

92195 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

926 448 144,50 0,00

92605 448 144,50 0,00

6050 437 144,50 0,00

0,00 0,00

337 644,50 0,00

99 500,00 0,00

6060 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

12 754 812,12 0,00Razem

Zakup siatek zabezpieczających na boisko Prymusowa Wola 11 000,00

12 754 812,12

Montaż siedzisk sportowych na kompleksie boisk sportowych ORLIK 2012 99 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego " Moje Boisko- ORLIK 2012" w
miejscowości Szadkowice 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku szatniowo sanitarnego przy boisku w miejscowości Sławno -
opracowanie dokumentacji

Wykonanie utwardzenia przy centrum integracji w miejcowości Unewel

Kultura fizyczna

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. Wniebowziecia Najświętszej
Maryi Panny w Sławnie

Pozostała działalność

Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. Wniebowziecia Najświętszej
Maryi Panny w Sławnie

Remont pokrycia dachu kościoła pw. św. Michała Archanioła w Zachorzowie

Wykonanie prac konserwatorskich przy kaplicy cmentarnej w Kunicach

337 644,50

0,00

448 144,50

437 144,50

0,00

15 000,00

15 000,00

448 144,50

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z
utwardzeniem terenu przy budynku

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z
utwardzeniem terenu przy budynku

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z
wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną infrastrukturą

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną
infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka wraz z
utwardzeniem terenu przy budynku

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice wraz z
utwardzeniem terenu przy budynku

Opracowanie dokumentacji projektowej budynku Świetlicy Wiejskiej w
miejscowości Grudzeń Las

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz niezbędną
infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Psary

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Owadów wraz z
wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną infrastrukturą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

Zmiany  w wydatkach majątkowych: 

Dokonano przesunięcia między inwestycjami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090DF03D-6FB7-4E79-8155-897DA238F52C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/24 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




